
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-21 19:07 - Strona 1

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 8 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
2017-04-21 - 18:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation 9:20.93 656
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:27.05 1:10.75 500m: 5:48.63 1:10.75 700m: 8:11.49 1:11.31
200m: 2:16.30 1:10.39 400m: 4:37.88 1:10.83 600m: 7:00.18 1:11.55 800m: 9:20.93 1:09.44

2. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 9:31.00 621
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:31.59 1:12.49 500m: 5:55.68 1:12.06 700m: 8:20.45 1:12.77
200m: 2:19.10 1:11.82 400m: 4:43.62 1:12.03 600m: 7:07.68 1:12.00 800m: 9:31.00 1:10.55

3. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 9:40.51 591
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:32.30 1:13.31 500m: 5:59.71 1:14.16 700m: 8:27.91 1:14.05
200m: 2:18.99 1:12.52 400m: 4:45.55 1:13.25 600m: 7:13.86 1:14.15 800m: 9:40.51 1:12.60

4. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas" 10:00.11 535
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:39.18 1:15.74 500m: 6:11.28 1:16.44 700m: 8:45.47 1:17.18
200m: 2:23.44 1:14.64 400m: 4:54.84 1:15.66 600m: 7:28.29 1:17.01 800m: 10:00.11 1:14.64

5. NOWICKA, Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań 10:38.10 445
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:55.81 1:21.70 500m: 6:39.61 1:22.67 700m: 9:20.14 1:21.05
200m: 2:34.11 1:20.12 400m: 5:16.94 1:21.13 600m: 7:59.09 1:19.48 800m: 10:38.10 1:17.96

14 - 15 lat

1. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 9:34.79 609
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:33.08 1:12.85 500m: 5:59.44 1:13.44 700m: 8:25.39 1:12.66
200m: 2:20.23 1:12.59 400m: 4:46.00 1:12.92 600m: 7:12.73 1:13.29 800m: 9:34.79 1:09.40

2. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation 9:52.22 557
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:37.19 1:15.38 500m: 6:08.91 1:16.26 700m: 8:40.40 1:15.46
200m: 2:21.81 1:14.29 400m: 4:52.65 1:15.46 600m: 7:24.94 1:16.03 800m: 9:52.22 1:11.82

3. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 10:15.83 495
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:47.80 1:18.31 500m: 6:25.63 1:18.55 700m: 9:02.10 1:17.76
200m: 2:29.49 1:17.52 400m: 5:07.08 1:19.28 600m: 7:44.34 1:18.71 800m: 10:15.83 1:13.73

4. STROIŃSKA, Katarzyna 02 Extreme Team Oborniki 10:17.44 491
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:47.82 1:18.33 500m: 6:25.46 1:19.17 700m: 9:02.33 1:18.06
200m: 2:29.49 1:17.50 400m: 5:06.29 1:18.47 600m: 7:44.27 1:18.81 800m: 10:17.44 1:15.11

5. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 10:22.58 479
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:50.39 1:18.61 500m: 6:28.03 1:18.79 700m: 9:06.04 1:19.25
200m: 2:31.78 1:18.41 400m: 5:09.24 1:18.85 600m: 7:46.79 1:18.76 800m: 10:22.58 1:16.54

6. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 10:29.28 464
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:49.79 1:19.61 500m: 6:30.66 1:20.57 700m: 9:12.43 1:21.04
200m: 2:30.18 1:18.08 400m: 5:10.09 1:20.30 600m: 7:51.39 1:20.73 800m: 10:29.28 1:16.85

7. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 10:34.24 453
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:52.95 1:19.61 500m: 6:35.09 1:21.50 700m: 9:17.19 1:21.23
200m: 2:33.34 1:19.48 400m: 5:13.59 1:20.64 600m: 7:55.96 1:20.87 800m: 10:34.24 1:17.05

8. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 10:39.35 443
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:51.18 1:19.87 500m: 6:35.23 1:23.01 700m: 9:19.95 1:21.95
200m: 2:31.31 1:18.31 400m: 5:12.22 1:21.04 600m: 7:58.00 1:22.77 800m: 10:39.35 1:19.40

9. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 10:54.59 412
100m: 1:17.27 1:17.27 300m: 4:00.94 1:22.46 500m: 6:47.40 1:23.70 700m: 9:34.63 1:23.12
200m: 2:38.48 1:21.21 400m: 5:23.70 1:22.76 600m: 8:11.51 1:24.11 800m: 10:54.59 1:19.96

10. BARANOWSKA, Martyna 03 Ks Warta Poznań 11:06.48 391
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:05.93 1:25.58 500m: 6:58.17 1:26.42 700m: 9:48.51 1:23.80
200m: 2:40.35 1:25.30 400m: 5:31.75 1:25.82 600m: 8:24.71 1:26.54 800m: 11:06.48 1:17.97

11. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 11:09.96 385
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 4:12.08 1:25.86 500m: 7:02.95 1:25.55 700m: 9:50.38 1:22.62
200m: 2:46.22 1:25.63 400m: 5:37.40 1:25.32 600m: 8:27.76 1:24.81 800m: 11:09.96 1:19.58



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-21 19:07 - Strona 2

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 8, Kobiet, 800m dowolny

12 - 13 lat

1. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 9:51.20 560
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:41.00 1:14.85 500m: 6:11.28 1:15.04 700m: 8:39.63 1:13.50
200m: 2:26.15 1:14.46 400m: 4:56.24 1:15.24 600m: 7:26.13 1:14.85 800m: 9:51.20 1:11.57

2. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 10:42.94 435
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:57.60 1:23.03 500m: 6:43.59 1:23.20 700m: 9:26.66 1:21.51
200m: 2:34.57 1:20.67 400m: 5:20.39 1:22.79 600m: 8:05.15 1:21.56 800m: 10:42.94 1:16.28

3. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 10:58.50 405
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:05.07 1:24.01 500m: 6:52.75 1:23.92 700m: 9:38.53 1:23.02
200m: 2:41.06 1:24.73 400m: 5:28.83 1:23.76 600m: 8:15.51 1:22.76 800m: 10:58.50 1:19.97

4. KOZŁOWSKA, Maja 04 Ks Warta Poznań 11:02.72 397
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 4:00.99 1:23.73 500m: 6:51.98 1:25.40 700m: 9:41.45 1:24.59
200m: 2:37.26 1:22.86 400m: 5:26.58 1:25.59 600m: 8:16.86 1:24.88 800m: 11:02.72 1:21.27

5. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 11:08.68 387
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:11.03 1:26.67 500m: 7:01.69 1:24.16 700m: 9:49.04 1:22.28
200m: 2:44.36 1:25.59 400m: 5:37.53 1:26.50 600m: 8:26.76 1:25.07 800m: 11:08.68 1:19.64

6. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 11:11.86 381
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:08.57 1:26.03 500m: 7:02.12 1:26.18 700m: 9:50.79 1:24.32
200m: 2:42.54 1:26.18 400m: 5:35.94 1:27.37 600m: 8:26.47 1:24.35 800m: 11:11.86 1:21.07

7. MARCZYŃSKA, Eliza 05 WKS Śląsk Wrocław 11:31.80 349
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:14.03 1:28.11 500m: 7:10.58 1:28.08 700m: 10:07.20 1:28.29
200m: 2:45.92 1:26.83 400m: 5:42.50 1:28.47 600m: 8:38.91 1:28.33 800m: 11:31.80 1:24.60

8. WARYCH, Agata 04 UKS CITYZEN Poznań 11:57.41 313
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:24.46 1:30.54 500m: 7:27.56 1:31.86 700m: 10:30.19 1:31.02
200m: 2:53.92 1:30.89 400m: 5:55.70 1:31.24 600m: 8:59.17 1:31.61 800m: 11:57.41 1:27.22

12 lat i starsi

1. GATAVECKAITE, Greta 00 Lithuanian Swimming Federation 9:20.93 656
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:27.05 1:10.75 500m: 5:48.63 1:10.75 700m: 8:11.49 1:11.31
200m: 2:16.30 1:10.39 400m: 4:37.88 1:10.83 600m: 7:00.18 1:11.55 800m: 9:20.93 1:09.44

2. KRAUZE, Alicja 01 Mal Wopr 9:31.00 621
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:31.59 1:12.49 500m: 5:55.68 1:12.06 700m: 8:20.45 1:12.77
200m: 2:19.10 1:11.82 400m: 4:43.62 1:12.03 600m: 7:07.68 1:12.00 800m: 9:31.00 1:10.55

3. DOMŻOL, Zuzanna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 9:34.79 609
100m: 1:07.64 1:07.64 300m: 3:33.08 1:12.85 500m: 5:59.44 1:13.44 700m: 8:25.39 1:12.66
200m: 2:20.23 1:12.59 400m: 4:46.00 1:12.92 600m: 7:12.73 1:13.29 800m: 9:34.79 1:09.40

4. BALCIUTE, Ema 99 Kauno sporto mokykla "Startas" 9:40.51 591
100m: 1:06.47 1:06.47 300m: 3:32.30 1:13.31 500m: 5:59.71 1:14.16 700m: 8:27.91 1:14.05
200m: 2:18.99 1:12.52 400m: 4:45.55 1:13.25 600m: 7:13.86 1:14.15 800m: 9:40.51 1:12.60

5. WRZESIŃSKA, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 9:51.20 560
100m: 1:11.69 1:11.69 300m: 3:41.00 1:14.85 500m: 6:11.28 1:15.04 700m: 8:39.63 1:13.50
200m: 2:26.15 1:14.46 400m: 4:56.24 1:15.24 600m: 7:26.13 1:14.85 800m: 9:51.20 1:11.57

6. KLUONYTE, Liepa 02 Lithuanian Swimming Federation 9:52.22 557
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:37.19 1:15.38 500m: 6:08.91 1:16.26 700m: 8:40.40 1:15.46
200m: 2:21.81 1:14.29 400m: 4:52.65 1:15.46 600m: 7:24.94 1:16.03 800m: 9:52.22 1:11.82

7. SULGAITE, Viktorija 98 Kauno sporto mokykla "Startas" 10:00.11 535
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:39.18 1:15.74 500m: 6:11.28 1:16.44 700m: 8:45.47 1:17.18
200m: 2:23.44 1:14.64 400m: 4:54.84 1:15.66 600m: 7:28.29 1:17.01 800m: 10:00.11 1:14.64

8. MAZIAR, Alicja 02 Ks Rekin Świebodzice 10:15.83 495
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:47.80 1:18.31 500m: 6:25.63 1:18.55 700m: 9:02.10 1:17.76
200m: 2:29.49 1:17.52 400m: 5:07.08 1:19.28 600m: 7:44.34 1:18.71 800m: 10:15.83 1:13.73

9. STROIŃSKA, Katarzyna 02 Extreme Team Oborniki 10:17.44 491
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:47.82 1:18.33 500m: 6:25.46 1:19.17 700m: 9:02.33 1:18.06
200m: 2:29.49 1:17.50 400m: 5:06.29 1:18.47 600m: 7:44.27 1:18.81 800m: 10:17.44 1:15.11
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 8, Kobiet, 800m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 10:22.58 479
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:50.39 1:18.61 500m: 6:28.03 1:18.79 700m: 9:06.04 1:19.25
200m: 2:31.78 1:18.41 400m: 5:09.24 1:18.85 600m: 7:46.79 1:18.76 800m: 10:22.58 1:16.54

11. BOJARZYŃSKA, Wiktoria 02 Znicz Koszalin 10:29.28 464
100m: 1:12.10 1:12.10 300m: 3:49.79 1:19.61 500m: 6:30.66 1:20.57 700m: 9:12.43 1:21.04
200m: 2:30.18 1:18.08 400m: 5:10.09 1:20.30 600m: 7:51.39 1:20.73 800m: 10:29.28 1:16.85

12. STODOLSKA, Zofia 03 Mks -Astoria Bydgoszcz 10:34.24 453
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:52.95 1:19.61 500m: 6:35.09 1:21.50 700m: 9:17.19 1:21.23
200m: 2:33.34 1:19.48 400m: 5:13.59 1:20.64 600m: 7:55.96 1:20.87 800m: 10:34.24 1:17.05

13. NOWICKA, Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań 10:38.10 445
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:55.81 1:21.70 500m: 6:39.61 1:22.67 700m: 9:20.14 1:21.05
200m: 2:34.11 1:20.12 400m: 5:16.94 1:21.13 600m: 7:59.09 1:19.48 800m: 10:38.10 1:17.96

14. GABOR, Martyna 02 UKS Shark Rudna 10:39.35 443
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:51.18 1:19.87 500m: 6:35.23 1:23.01 700m: 9:19.95 1:21.95
200m: 2:31.31 1:18.31 400m: 5:12.22 1:21.04 600m: 7:58.00 1:22.77 800m: 10:39.35 1:19.40

15. CENCORA, Zofia 05 Uks 190 Łódź 10:42.94 435
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:57.60 1:23.03 500m: 6:43.59 1:23.20 700m: 9:26.66 1:21.51
200m: 2:34.57 1:20.67 400m: 5:20.39 1:22.79 600m: 8:05.15 1:21.56 800m: 10:42.94 1:16.28

16. OBUCHOWICZ, Natasza 03 Legia Warszawa 10:54.59 412
100m: 1:17.27 1:17.27 300m: 4:00.94 1:22.46 500m: 6:47.40 1:23.70 700m: 9:34.63 1:23.12
200m: 2:38.48 1:21.21 400m: 5:23.70 1:22.76 600m: 8:11.51 1:24.11 800m: 10:54.59 1:19.96

17. NAGRABA, Oliwia 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 10:58.50 405
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:05.07 1:24.01 500m: 6:52.75 1:23.92 700m: 9:38.53 1:23.02
200m: 2:41.06 1:24.73 400m: 5:28.83 1:23.76 600m: 8:15.51 1:22.76 800m: 10:58.50 1:19.97

18. KOZŁOWSKA, Maja 04 Ks Warta Poznań 11:02.72 397
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 4:00.99 1:23.73 500m: 6:51.98 1:25.40 700m: 9:41.45 1:24.59
200m: 2:37.26 1:22.86 400m: 5:26.58 1:25.59 600m: 8:16.86 1:24.88 800m: 11:02.72 1:21.27

19. BARANOWSKA, Martyna 03 Ks Warta Poznań 11:06.48 391
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 4:05.93 1:25.58 500m: 6:58.17 1:26.42 700m: 9:48.51 1:23.80
200m: 2:40.35 1:25.30 400m: 5:31.75 1:25.82 600m: 8:24.71 1:26.54 800m: 11:06.48 1:17.97

20. MAKSYMOWICZ, Nina 05 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 11:08.68 387
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:11.03 1:26.67 500m: 7:01.69 1:24.16 700m: 9:49.04 1:22.28
200m: 2:44.36 1:25.59 400m: 5:37.53 1:26.50 600m: 8:26.76 1:25.07 800m: 11:08.68 1:19.64

21. ADAMCZAK, Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 11:09.96 385
100m: 1:20.59 1:20.59 300m: 4:12.08 1:25.86 500m: 7:02.95 1:25.55 700m: 9:50.38 1:22.62
200m: 2:46.22 1:25.63 400m: 5:37.40 1:25.32 600m: 8:27.76 1:24.81 800m: 11:09.96 1:19.58

22. JASTRZĄBEK, Nadia 05 UKS "Siódemka" Gdynia 11:11.86 381
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:08.57 1:26.03 500m: 7:02.12 1:26.18 700m: 9:50.79 1:24.32
200m: 2:42.54 1:26.18 400m: 5:35.94 1:27.37 600m: 8:26.47 1:24.35 800m: 11:11.86 1:21.07

23. MARCZYŃSKA, Eliza 05 WKS Śląsk Wrocław 11:31.80 349
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:14.03 1:28.11 500m: 7:10.58 1:28.08 700m: 10:07.20 1:28.29
200m: 2:45.92 1:26.83 400m: 5:42.50 1:28.47 600m: 8:38.91 1:28.33 800m: 11:31.80 1:24.60

24. WARYCH, Agata 04 UKS CITYZEN Poznań 11:57.41 313
100m: 1:23.03 1:23.03 300m: 4:24.46 1:30.54 500m: 7:27.56 1:31.86 700m: 10:30.19 1:31.02
200m: 2:53.92 1:30.89 400m: 5:55.70 1:31.24 600m: 8:59.17 1:31.61 800m: 11:57.41 1:27.22


